GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL
EDITAL N.º 177/2001 – RO, DE 10 DE OUTUBRO DE 2001

O COORDENADOR-GERAL DE RECURSOS HUMANOS DO GOVERNO DE

RONDÔNIA torna pública a prorrogação do período de inscrição no concurso público para
provimento de vagas em cargos de nível médio, superior, de nível médio e de nível fundamental
até o dia 19 de outubro de 2001 (exceto sábados, domingos e feriados)  nas agências da CAIXA
relacionadas no edital de abertura,  e até às 20 horas do dia 21 de outubro de 2001 para as
inscrições via Internet, com pagamento da taxa de inscrição por meio de boleto bancário ou de
documento de arrecadação até dia 22 de outubro de 2001. A seguir torna público que as provas
objetivas para os cargos de nível superior e de nível fundamental serão realizadas no turno da
manhã e  para os cargos de nível médio serão realizadas no período da tarde.

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos